



Eldrup Design ApS

Gl Kattrupvej 10
8751 Gedved
CVR-nr. 11886272

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Jan Askholm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eldrup Design ApS

Gl Kattrupvej 10

8751 Gedved

CVR-nr.: 11886272

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 76666666

Telefax: 75666660

Bestyrelse

Jan Askholm Sørensen

Vivi Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af partivarer, dels udgåede og frasorterede produkter fra køkkenfabrikker, dels nye varer samt hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 177 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.590.288	1.205.189
Personaleomkostninger	1	(1.366.107)	(1.403.142)
Af- og nedskrivninger		(8.185)	0
Driftsresultat		215.996	(197.953)
Andre finansielle omkostninger		(39.225)	(36.715)
Årets resultat		176.771	(234.668)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.771	(234.668)
Resultatdisponering		176.771	(234.668)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.740	0
Materielle aktiver	2	32.740	0
Anlægsaktiver		32.740	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.488.900	1.452.239
Varebeholdninger		1.488.900	1.452.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597	878
Tilgodehavender		597	878
Likvide beholdninger		654.109	100.718
Omsætningsaktiver		2.143.606	1.553.835
Aktiver		2.176.346	1.553.835

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		202.121	25.350
Egenkapital		402.121	225.350
Ansvarlig lånekapital		250.227	238.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.303	108.808
Anden gæld		541.701	520.866
Langfristede gældsforpligtelser	3	906.231	867.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.984	133.338
Anden gæld		691.010	327.275
Kortfristede gældsforpligtelser		867.994	460.613
Gældsforpligtelser		1.774.225	1.328.485
Passiver		2.176.346	1.553.835
Eventualaktiver	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	25.350	225.350
Årets resultat	0	176.771	176.771
Egenkapital ultimo	200.000	202.121	402.121

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.242.641	1.316.087
Andre omkostninger til social sikring	34.572	36.374
Andre personaleomkostninger	88.894	50.681
	1.366.107	1.403.142
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	253.409
Tilgange	40.925
Kostpris ultimo	294.334
Af- og nedskrivninger primo	(253.409)
Årets afskrivninger	(8.185)
Af- og nedskrivninger ultimo	(261.594)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.740

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	250.227	250.227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.303	114.303
Anden gæld	541.701	541.701
	906.231	906.231

Der er ingen langfristede gældsforpligtelser, som forfalder i 2021.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 416 t.DKK.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Kattrupvej 6, 8751 Gedved, ejer alle anparterne i selskabet og har derfor bestemmende indflydelse i selskabet.
